Jacobus Hodge.
 Patricius Schaw.
 Dauid Merchistone, *minister verbi.*
 Gulielmus Campbell.
 Alexander Hay.
 Gulielmus Broun.
 Joannes Colt.
 Patricius Purdie, *minister verbi.*
 Joannes Pacock.
 Nathaniel Williamsone.
 Thomas Suddane.
 [Colinus Campbell.
 Cornelius Ramsay.
 Georgius Schaw.
 Robertus Ray.]
 G. Hume.

[Julij 25, 1624.]

Nos Alumni ac Filij Almæ Matris ACADEMIE REGIS
 JACOBI, quæ nos sinu suscepit, bonis artibus et moribus
 imbuit, nec non in vera pietate enutritivit, cum sciamus
 nullum vitium esse quod magis ingratitudine hominem,
 præscritim ingenuum dedebeat et deturpet, sitque ingratitu-
 dinis nefarie non tantum bene merenti mala reponere,
 sed et beneficia accepta non agnoscere, prædicare, et si pos-
 sis, reddere; omnem profectum nostrum in bonis literis et
 moribus, secundum Deum Almæ Matri Academie maxima
 eum gratiarum actione ferimus acceptum: et sanete pollicem-
 mur nos eam omnibus amoris, benevolentiae, debitæ obser-
 vantiae et gratitudinis officiis, dum luce frui dabitur, perpe-
 tuo prosequuturos; ejus famæ, honori, utilitati et amplifica-
 tioni, affectu, sermone, opere, et quibuscumque demum pote-
 rimus modis, semper inservituros, et studiose arrepturos ob-
 latam quamque occasionem amorem nostrum erga eam et
 gratitudinem testandi: Spondemus præterea præceptoribus
 singulis, quorum ductu et cura Artium bonarum studiis hic
 perfuneti sumns debitum amorem et reverentiam; nosque
 eorum cuiusque dignitatem, nominis et famæ integritatem

sartam et tectam præstituros sedulo recipimus. Quæ omnia,
sicuti ex officio nobis incumbere agnoscimus, ita ex animo,
coram Deo cordium scrutatore, nos observaturos pollicemur
et quo ad pactam fidem fideliter servandam arctius obstrin-
gamur, sponzionem hanc nostram syngraphis obsignavimus.

Classis 36. Julij 25, Anno 1624. Mr GULIELMUS REGIUS,
Regens.

Franciscus Irving.

Edwardus Richardsone, *minister verbi.*

Gulielmus Blair.

Patricius Scougall, *minister verbi: (Episcopus Aberdonensis).*

Gulielmus Robertsonus.

Joannes Charteris, *minister verbi.*

Jacobus Foulis.

Samuel Oustin, *minister verbi.*

Georgius Douglas.

Johannes M^cKenzie, *Regens Leonardinus.*

Georgius Glen.

Gulielmus Bell, *minister verbi.*

Patricius Waterstoune, *minister verbi.*

Patricius Cheyne.

Joannes Decentoune, *minister verbi.*

Moses Thomas.

Joannes Lindesay.

Jacobus Dunbar.

Robertus Fairlie.

Alexander Hepburnus, *Regens.*

Georgius Hepburne.

Robertus Carsane, *minister verbi.*

Johannes Somervell.

Eduardus Millar.